Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №11

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11» ЕМР РТ)

(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер документа Дата

б . / / .

О назначении ответственного

В целях обеспечения эффективной работы школьного музея

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного музея директора школы Н.В.

Кожевникову с 07.11.2016 г.

2. Н.В. Кожевниковой:

- обеспечить функционирование школьного музея;

- использовать в работе Устав музея и положение о музее МБОУ

«Основная школа № 11» ЕМР РТ (школьном музее).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Кожевникова